[image: image1.png]

兴国县市场监督管理局文件
兴市监发〔2025〕23号

关于印发《2025年食品生产监督检查计划》

的通知

局属各单位:

为进一步加强食品生产监督检查工作，落实食品安全监管责任，根据市局监督检查工作安排，县局制定了《2025年食品生产监督检查计划》，现印发给你们，请认真抓好落实。

                              兴国县市场监督管理局

                               2025年5月 13日

2025年食品生产监督检查计划
为认真贯彻落实市场监管总局、省局、市局以及县委、县政府对食品安全监管工作的部署要求,落实落细食品安全“两个责任”,规范提升食品生产监管行为,根据法律、法规、规章中关于食品生产监督检查的规定，以及《国务院办公厅关于严格规范涉企行政检查的意见》(国办发〔2024〕54号)、市委市政府《关于进一步保障企业安静发展的若干措施》等关于涉企行政检查的规定,特制定全县2025年食品生产监督检查计划。

一、工作目标

坚持以“四个最严”为根本遵循,以法治为根本、以信用为基础、以智慧为手段、以问题为导向,把监督检查作为防范食品安全风险的重要抓手和有效手段,系统推进食品生产企业、食品生产加工小作坊(以下简称食品小作坊)法治监管、信用监管、智慧监管、科学监管。以企业自查为前提,日常监督检查为主体,飞行检查、证后监督检查和双随机抽查为补充,制定科学高效的监督检查工作计划,做到源头严防、过程严管、风险严控,全面落实食品生产监督检查频次和任务要求。统筹协调涉企检查，规范检查程序，提升监管精准性和高效性，防止检查过多和检查扰企，坚决杜绝随意检查。继续加大重点区域、重点产品、重点问题、重点对象的整治力度,提高监督检查效能,切实发现找准食品生产环节风险隐患,完善问题整改督导机制,扎实推进“两个责任”落实到位,提升食品安全治理水平,守住食品安全底线,保障人民群众“舌尖上的安全”。

二、检查对象

全县取得食品生产许可证的食品(不含特殊食品）生产企业,取得食品小作坊登记证的食品小作坊。

三、检查依据

《中华人民共和国食品安全法》《中华人民共和国食品安全法实施条例》《食品生产经营监督检查管理办法》《食品生产经营企业落实食品安全主体责任监督管理规定》《江西省食品生产监督检查工作规则》等法律、法规、规章和规范性文件规定，《食品生产通用卫生规范 (GB14881)》《预包装食品标签通则(GB  7718)》等食品安全国家标准以及总局食品生产监督检查要点要求。

四、检查计划

在覆盖辖区内所有获证食品生产企业和食品小作坊的基础 上，以监督抽检多批次不合格、往年监督检查中发现问题较为突出、投诉举报等渠道反映较大问题线索的食品生产者为重点检查对象，织密织牢监管防线。

(一)日常监督检查

1.检查方式和内容：各分局按照属地监管原则，结合县局制定的2025年食品生产企业风险评定及监督检查计划表(见附件1)、2025年食品小作坊风险评定及监督检查计划表(见附件2)并对照《食品生产监督检查要点表》,组织对辖区内食品生产者实施日常监督检查， 覆盖率要求100%。同时结合食品生产者信用状况，采取随机检查的方式(随机选取食品生产者、随机选派监督检查人员)实施监督检查。企业停产期间，需开展以核实其是否停产为主要内容的监督检查。

2.完成时限：本年度内完成。

(二)飞行检查

1.检查方式和内容：主要围绕监督抽检不合格和投诉举报、 转办交办、舆情处置、数据监测、新获证(延续)生产企业生产必备条件保持情况等重点内容开展飞行检查。

县局负责组织对年度监督抽检不合格1批次以及投诉举报、敏感舆情、交办转办等渠道反映问题线索的食品生产者实施飞行检查；根据工作需要，对省市县级重点和专项工作涉及的食品生产者按适当比例实施飞行检查，重点针对辖区内风险较高、产业集中或上一年度监督检查发现问题较多、投诉举报密集等品种；对新获证食品生产企业全覆盖开展证后检查 。

2.完成时限：飞行检查工作贯穿全年，现场检查完成后原则上一个月内完成检查发现问题汇总、处置、企业整改和跟踪复查等“闭环”工作。县局证后检查工作在新获证食品生产企业获证三个月内完成。

(三)异地交叉检查

1.检查方式和内容：县局根据全县重点区域、重点品种、突出问题进行综合研判，确定检查重点，组织辖区内各分局对肉制品、食用植物油、粮食加工品、饮料(含包装饮用水)、黄元米果等重点品种生产单位实施异地交叉检查。

2.完成时限：原则上三季度前完成，现场检查完成后一个月内完成“闭环”工作。

(四)“双随机、一公开”抽查检查

1.检查方式和内容：按照市局“综随一次查”联合检查计划，县市场监管局会同教育、城管、自然资源等部门开展对食品小作坊等“四小”业态的综合监管，食品小作坊检查数量不少于5家。

2.完成时限：原则上在三季度前完成，现场检查完成后一个月内完成“闭环”工作。

(五)专项检查

1.检查方式和内容：对辖区内存在的突出问题或市局专项检查涉及的检查对象开展专项检查。

2.完成时限：根据检查工作要求完成。

(六)配合上级监督检查

1.检查方式和内容：协调、配合省、市级各类检查工作，联合开展相关检查。根据要求做好各类检查发现问题的调查处置，督促企业进行原因分析和整改，对整改情况进行现场验收，报送整改验收报告等。

2.完成时限：根据检查工作要求完成。

五、日常监督检查要求

各分局要按照总局食品生产风险分级分类管理和《赣州市食品生产企业食品安全信用风险分级管理办法（试行）》规定,根据风险管理的原则,结合食品生产者所生产食品类别、业态规模、生产管控、监督检查、抽检监测等方面实际情况，将食品生产者的风险等级从低到高分为A级风险、B级风险、C级风险、D级风险四个等级。

1.对食品安全信用风险等级为A的食品生产企业,原则上每年监督检查1次;

2.对食品安全信用风险等级为B的食品生产企业,原则上每年监督检查2次;

3.对食品安全信用风险等级为C的食品生产企业,原则上每年监督检查3次;

4.对食品安全信用风险等级为D的食品生产企业,原则上每年监督检查4次。

食品小作坊的日常监督检查参照食品生产企业风险分级分类管理原则,由各分局结合监管实际合理确定监督检查频次、监督检查内容、监督检查方式以及管理措施。

日常监督检查应当覆盖检查对象的生产资质、生产环境条件、进货渠道、生产过程、产品检验、贮存及交付、标签和说明、食品安全自查以及食品安全管理人员的设立、调整、履职等方面情况。对上一年度和本年度出现监督抽检不合格的食品生产企业、食品小作坊,应动态调整风险等级,相应增加监督检查、监督抽检频次；对不合格问题分析整改不到位的,应采取加强检查频次、责令停产整改,直至风险隐患彻底排除后方可复产。对食品生产企业要全面实施食品安全风险预警管理，对企业的食品安全管理人员要按照《江西省企业食品安全管理人员监督抽查考核指南》组织开展监督抽查考核。

六、重点检查内容

(一)食品生产企业监督检查内容

在根据总局《食品生产监督检查要点表》要求开展检查的同时,应重点检查以下内容:

1.落实食品安全主体责任情况。重点检查企业是否依法配备与企业规模、食品类别、风险等级、管理水平、安全状况等相适应的食品安全总监、食品安全员等食品安全管理人员,是否明确企业主要负责人、食品安全总监、食品安全员等的岗位职责。

2.建立落实食品安全管理制度情况。重点检查企业建立并落实食品安全责任制等管理制度情况,企业在日管控、周排查、月调度中发现的食品安全风险隐患以及整改情况。

3.规范许可资质管理情况。重点检查企业生产的食品是否属于食品生产许可证上载明的食品类别;企业在生产许可证有效期内,现有设备布局和工艺流程、主要生产设备设施等事项是否发生变化,如有变化是否按规定报告。

4.生产现场环境卫生条件。重点检查企业厂区、车间周边是否有新增污染源;厂区、车间是否卫生整洁;企业更衣、洗手、消毒设备设施,是否满足正常使用。

5.规范从业人员管理情况。重点检查食品生产企业是否按要求组织对本企业职工和食品安全总监、食品安全员进行培训、考核;对食品生产企业的主要负责人以及食品安全总监、食品安全员等食品安全管理人员随机进行监督抽查考核;检查企业从事接触直接入口食品工作的食品生产人员是否持有有效期内的健康证明;现场检查食品生产人员个人卫生情况是否符合要求。

6.强化生产过程控制情况。在企业成品库随机抽取1到3批次产品,有专供特定人群的产品至少抽取1个产品,要求企业根据相应生产日期或批号提供生产过程相关记录,重点检查企业是否存在标注虚假生产日期或批号的情况;是否有使用非食品原料、回收食品、食品添加剂以外的化学物质、超过保质期的食品原料和食品添加剂生产食品情况;是否存在超范围、超量使用食品添加剂及违规使用新食品原料、药品的行为;是否存在掺杂、掺假,以假充真,以次充好,或者以不合格产品冒充合格产品的问题。

7.规范标签、说明书管理情况。重点检查企业的产品标签标识标注的内容是否符合法律、法规、规章、具体产品标准、食品安全国家标准 GB 7718和 GB 28050等规定的事项。重点检查转基因食用植物油是否在标签、说明书上显著标示。

8.产品检验情况。重点检查企业是否具备必备的检验设备,企业的检验人员是否具备相应能力,出厂检验记录和原始检验记录是否真实;企业委托其他检验机构实施产品出厂检验的,近一年内的委托检验报告对应的产品数量是否与企业的实际生产数量相适应;企业是否按规定保存出厂检验留存样品。对大米生产企业,应检查是否配备重金属检测设备,并按要求记录原粮和成品检验结果。

9.原辅料、成品仓储管理情况。重点检查企业各种原辅料、成品是否按待检、合格、不合格分区存放;易燃、易爆和有毒化学品是否单独存放;是否存放有与企业生产产品无关的原辅料、食品添加剂;原辅料、成品是否离地离墙存放,储存环境是否符合要求;是否存在过期原辅料和回收成品未按规定处理。应将食品生产企业的外设仓库纳入监督检查范围。

10.产品标准执行情况与委托加工情况。重点检查企业产品执行标准是否符合法律法规规定,重点提醒企业标示产品所执行的标准代号和顺序号时,可以不标示年代号。对接受委托加工的企业,重点检查企业与委托方签订的委托加工协议,是否存在超范围接受委托生产;受委托生产产品标签标识标注是否符合有关法律法规规定。

(二)食品小作坊监督检查内容

1.生产主体资格。重点检查食品小作坊名称、地址、经营者、食品类别和品种等信息是否与登记信息一致;登记证是否在有效期内，是否存在违规登记情形。

2.生产加工场所。重点检查食品小作坊生产场所是否与有毒、有害场所以及其他污染源保持规定距离,是否存在交叉污染风险;生产加工场所是否整洁、卫生、通风、无积水,满足操作和安全生产要求。

3.设施与设备。重点检查食品小作坊生产加工的设备和器具是否清洁、卫生、安全;是否具有防鼠、防尘、防蝇等设施,生产场所有无虫害迹象;是否具备必要的冷藏、冷冻、加热、消毒杀菌设施;是否有洗手设施,并配备专用的消毒、干手用品。

4.加工过程控制。重点检查食品小作坊是否有使用非食品原料、回收食品、食品添加剂以外的化学物质、超过保质期的食品原料和食品添加剂生产食品情况;是否存在超范围、超限量使用食品添加剂及违规使用新食品原料、药品的行为;是否存在掺杂、掺假,以假充真,以次充好,或者以不合格产品冒充合格产品的问题。尤其是白酒小作坊,应严查是否存在使用甲醇、工业酒精等非食品原料,超范围超限量使用甜蜜素等食品添加剂行为。茶油小作坊应严查是否存在掺杂掺假、以次充好、虚假宣传、非法添加和滥用食品添加剂等行为。

5.人员管理。重点检查食品小作坊从事接触直接入口食品工作的食品生产人员健康证明是否在有效期内;现场检查食品生产人员个人卫生情况是否符合要求。

6.原辅料、成品仓储管理。重点检查食品小作坊是否存放有与生产产品无关的原辅料、食品添加剂;原辅料、成品是否离地离墙存放,储存环境是否符合要求;是否存在过期原辅料和回收成品未按规定处理。

7.包装与标识。重点检查食品小作坊是否在生产加工的食品包装上如实标明食品名称、主要成分或者配料、食品小作坊名称、地址、登记证名称和编号、生产日期、保质期和联系方式等内容,并按照规定在显著位置标明“作坊食品”字样。

七、工作要求

(一)加强组织领导。各单位要强化监管责任意识，并督促食品生产企业建立完善《食品安全风险管控清单》,配齐配强食品安全管理人员，切实建立落实“日管控、周排查、月调度”工作机制。同步落实严监管、优服务举措，指导帮扶食品生产者分析问题出现的原因，协调对接专家帮扶解决涉及生产工艺、管理体系、检验检测、标签标识等方面的困难和问题。

(二)加强信用监管。持续推进食品生产企业食品安全信用档案建设，确保监督检查数据按要求及时录入对应检查系统，并按要求公示。对符合《市场监督管理严重违法失信名单管理办法》情形的，应及时列入名单 。

(三)加强工作纪律。检查人员要严格遵守工作纪律、廉洁纪律和中央八项规定及其实施细则精神要求，严禁吃拿卡要、徇私舞弊、滥用职权、趋利检查、以权谋私等行为。如发现涉嫌党员、公职人员违纪违法问题线索的，将按照干部管理权限及时移送纪检监察机关。

	兴国县市场监督管理局办公室        2025年5月 13日印发

附件1
2025年食品生产企业风险评定

及监督检查计划表

	序号
	企业名称
	食品类别
	生产

状态
	风险等级
	检查频次

	1
	兴国县小而大食品有限公司
	饮料
	在产
	B级
	2次

	2
	兴国县雾园茶叶种植专业合作社
	茶叶及相关制品
	在产
	A级
	1次

	3
	江西柴嫂食品科技有限公司
	粮食加工品
	停产
	A级
	1次

	4
	兴国长丰米业有限公司
	粮食加工品
	在产
	A级
	1次

	5
	兴国县兴粮大米加工厂
	粮食加工品
	在产
	A级
	1次

	6
	兴国县金泰米厂
	粮食加工品
	在产
	A级
	1次

	7
	兴国县皇峰茶厂
	茶叶及相关制品
	在产
	A级
	1次

	8
	兴国县赣顺农产品有限公司
	饮料
	停产
	A级
	1次

	9
	江西国兴集团百丈泉食品饮料有限公司
	罐头,肉制品,蔬菜制品,薯类和膨化食品,水产制品
	在产
	B级
	2次

	10
	江西兴国嘉香乐食品有限公司
	食用油、油脂及其制品
	在产
	B级
	2次

	11
	江西油宝宝油脂有限公司
	食用油、油脂及其制品
	在产
	B级
	2次

	12
	兴国县智诚粉干厂
	淀粉及淀粉制品；粮食加工品
	在产
	A级
	1次

	13
	兴国红天下山茶油有限公司
	食用油、油脂及其制品
	长期停产
	A级
	1次

	14
	兴国县刘小龙豆制品加工厂
	速冻食品；豆制品
	在产
	A级
	1次

	15
	赣州佰珍堂香料有限公司
	食品添加剂
	停产
	A级
	1次

	16
	兴国县金达顺食品加工厂
	糖果制品；饮料；罐头
	在产
	A级
	1次

	17
	江西楚善食品有限公司
	蔬菜制品，肉制品，豆制品，调味品
	在产
	B级
	2次

	18
	赣州市齐德立食品有限公司
	饮料
	长期停产
	A级
	1次

	19
	赣州金三溢食品有限公司
	糖果制品；饮料
	长期停产
	A级
	1次

	20
	江西福味食品有限公司
	糕点；饼干；糖果制品
	长期停产
	A级
	1次

	21
	赣州金伯利食品有限公司
	水果制品
	长期停产
	A级
	1次

	22
	兴国县焱腾食品有限公司
	糕点；粮食加工品
	在产
	B级
	2次

	23
	江西海文生物科技有限公司
	食品添加剂
	在产
	A级
	1次

	24
	兴国县爱卤回味食品有限公司
	肉制品；食品添加剂
	在产
	B级
	2次

	25
	兴国县合百福农业发展有限公司
	薯类和膨化食品
	在产
	A级
	1次

	26
	国营兴国县均福山采育林场
	茶叶及相关制品
	在产
	A级
	1次

	27
	兴国金福生态农业开发有限责任公司
	茶叶及相关制品
	在产
	A级
	1次

	28
	兴国益香园茶业有限公司
	茶叶及相关制品
	在产
	A级
	1次

	29
	兴国县嵩林种植专业合作社
	茶叶及相关制品
	在产
	A级
	1次

	30
	兴国县金春茶业有限公司
	茶叶及相关制品
	在产
	A级
	1次

	31
	兴国春赐福生态茶场
	茶叶及相关制品
	在产
	A级
	1次

	32
	江西源生饮料有限公司
	饮料
	在产
	A级
	1次

	33
	兴国县云上食品有限公司
	饮料
	在产
	A级
	1次

	34
	兴国县万晟大米加工厂
	粮食加工品
	在产
	A级
	1次

	35
	江西萃饷肴食品有限公司
	蔬菜制品、水果制品、调味品、粮食加工品、水产制品
	停产
	A级
	1次

	36
	兴国县浩天农产品专业合作社
	蔬菜制品、水产品制品
	在产
	A级
	1次

	37
	兴国县宇思食品厂
	水产制品
	在产
	A级
	1次

	38
	兴国县开福食品加工厂
	淀粉及淀粉制品
	在产
	A级
	1次

	39
	兴国县新涌食品加工部
	调味品;肉制品
	长期停产
	A级
	1次

	40
	赣州丰梅农业发展有限公司
	水产制品
	停产
	A级
	1次

	41
	赣州市禾安食品有限公司
	糕点
	长期停产
	A级
	1次

	42
	兴国县润淼食品厂
	水产制品
	在产
	A级
	1次

	43
	兴国县伟鑫食品加工厂
	水产制品
	在产
	A级
	1次

	44
	兴国县佳禾粮油有限公司
	粮食加工品
	在产
	A级
	1次

	45
	江西国康农业集团有限公司
	饮料、速冻食品、糖果制品、茶叶及相关制品
	在产
	B级
	2次

	46
	江西美园食品有限公司
	肉制品；速冻食品
	在产
	B级
	2次

	47
	兴国县峰琳面粉加工厂
	粮食加工品
	长期停产
	A级
	1次

	48
	兴国县九姜源农产品有限公司
	蔬菜制品；水果制品
	在产
	A级
	1次

	49
	江西酩醇酒业有限公司
	酒类
	在产
	B级
	2次

	50
	兴国县九鲜鑫食品加工厂(个体工商户)
	水产制品
	在产
	A级
	1次

	51
	兴国县丰硒农业发展有限责任公司
	蛋制品
	在产
	A级
	1次

	52
	江西上洛山农业发展有限公司
	食用油、油脂及其制品
	在产
	A级
	1次

	53
	兴国县润土种植专业合作社
	大米
	在产
	A级
	1次

	54
	赣州市江右运气茶业有限公司
	茶叶及相关制品
	停产
	A级
	1次

附件2
2025年食品小作坊风险评定

及监督检查计划表

	序号
	单位名称
	生产加工地址
	生产经营状态
	风险等级
	检查频次

	1
	兴国县大获酿酒坊
	赣州市兴国县城岗乡大获村
	在产
	C级
	3次

	2
	兴国县凌陈山泉纯粮酒坊
	江西省赣州市兴国县城岗镇凌陈村
	在产
	C级
	3次

	3
	兴国县明鑫食品加工厂
	兴国县城岗镇城岗圩
	在产
	C级
	3次

	4
	兴国县潭湖食品加工厂
	江西省赣州市兴国县枫边乡石印村潭湖组8号
	在产
	B级
	2次

	5
	兴国县海平酿酒厂
	江西省赣州市兴国县良村镇前村村前村组2号
	在产
	C级
	3次

	6
	兴国县福禄食品加工厂
	兴国县枫边乡箬坑村斜广组
	停产
	B级
	2次

	7
	兴国县黄氏豆制品加工厂
	赣州市兴国县长冈乡上社街
	在产
	C级
	3次

	8
	兴国县孙建棋酿酒厂
	赣州市兴国县长冈乡秀水村牛兴组0030号
	在产
	C级
	3次

	9
	兴国县佳香面制品加工厂
	赣州市兴国县长冈乡石燕村燕子窝口上
	在产
	C级
	3 次

	10
	兴国县陈氏酿酒坊
	兴国县鼎龙乡鼎龙圩
	在产
	C级
	3次

	11
	兴国县方瑜腐竹厂
	赣州市兴国县长冈乡石燕村石下组
	在产
	C级
	3次

	12
	兴国县谢颖芳豆制品加工厂（个体工商户）
	赣州市兴国县长冈乡上社村鸭子坑组30号
	在产
	C级
	3次

	13
	兴国县一点香食品厂
	赣州市兴国县经济开发区A区佳友装饰院内
	在产
	C级
	3次

	14
	兴国县叶玉荣农副食品加工厂
	赣州市兴国县洪门工业园新区
	在产
	B级
	2次

	15
	兴国县香穗食品加工厂（个体工商户）
	赣州市兴国县长冈乡上社村瑶塘组
	在产
	C级
	3次

	16
	兴国县庆辉食品厂
	赣州市兴国县经济开发区B区赣旺食品院内
	在产
	C级
	3次

	17
	兴国县金思达食品加工厂
	赣州市兴国县长冈乡石燕村店下组42号
	在产
	C级
	3次

	18
	兴国县上福食品加工厂
	赣州市兴国县经济技术开发区新区5号楼厂房
	在产
	C级
	3次

	19
	兴国县贵发食品厂
	兴国县鼎龙乡杨村村
	在产
	C级
	3次

	20
	兴国县香妃食品加工厂
	江西省赣州市兴国县长冈乡集瑞村集丰组
	长期停产
	C级
	3次

	21
	兴国县粮中酿酒厂
	赣州市兴国县长冈乡仁塘村芋田组8号
	在产
	C级
	3次

	22
	兴国县好友鑫食品加工厂
	赣州市兴国县洪门工业园农贸市场B2栋D16房
	在产
	C级
	3次

	23
	兴国县石伢子食品加工厂
	兴国县长冈乡榔木村中联组
	停产
	C级
	2次

	24
	兴国县周知敏豆制品加工部
	兴国县经济开发区红门村松下组
	在产
	C级
	3次

	25
	兴国县金谷食品加工厂
	赣州市兴国县工业园D区
	在产
	C级
	3次

	26
	兴国县园茶食品加工厂
	兴国县茶园乡里溪村蛇井组
	在产
	C级
	2次

	27
	兴国县大彬食品加工厂
	兴国县高兴镇高兴村大兴组74号
	停产
	C级
	2次

	28
	兴国县春雨食品加工厂
	赣州市兴国县高兴镇启光村逍遥组10号
	停产
	C级
	2次

	29
	兴国县富足食品加工厂（个体工商户）
	赣州市兴国县茶园乡富足村
	在产
	C级
	2次

	30
	兴国县万文生酒厂
	赣州市兴国县崇贤乡三角村桥背组
	在产
	C级
	3次

	31
	兴国县均福山春华茶厂
	赣州市兴国县崇贤乡齐分村均福山
	在产
	B级
	2次

	32
	兴国县方太乡正发糖果加工厂
	江西省赣州市兴国县方太乡方太圩
	在产
	C级
	3次

	33
	兴国县恒源食品厂
	赣州市兴国县方太乡井口村井口组11号
	在产
	C级
	2 次

	34
	兴国县北胜蜜蜂养殖场
	赣州市兴国县崇贤乡北胜村村委会
	在产
	B级
	2次

	35
	兴国县实缘大米加工厂
	兴国县高兴镇高兴村上排组
	在产
	C级
	2 次

	36
	兴国县彩森榨油厂
	兴国县茶园乡茶园村下街组
	在产
	C级
	2 次

	37
	兴国县谢祥春食品加工厂
	赣州市兴国县高兴镇蒙山村背屋组6号
	在产
	C级
	2次

	38
	兴国县潋江源食品厂
	兴国县崇贤乡太平村
	在产
	C级
	3次

	39
	兴国县恒翔食品厂
	赣州市兴国县方太乡分水村红星组7号
	停产
	C级
	3次

	40
	兴国县阿兰嫂蜜蜂厂
	赣州市兴国县崇贤乡崇义村垇丘组
	在产
	B级
	2次

	41
	兴国县关成蛋糕店
	兴国县茶园乡茶园街
	停产
	C级
	2次

	42
	兴国县谢氏传统黄元米果加工厂
	兴国县樟木乡大坑木材检查站
	在产
	C级
	3次

	43
	兴国县宇恒米粉加工厂
	江西省赣州市兴国县梅窖镇店山村干田组
	停产
	C级
	3次

	44
	兴国县宝树黄元米果加工厂
	赣州市兴国县樟木乡源坑村坑口组14号
	在产
	C级
	3次

	45
	兴国县管氏世家黄元米果加工厂
	赣州市兴国县樟木乡源坑村兔坪组
	在产
	C级
	3次

	46
	兴国县纯粮酒坊加工厂
	赣州市兴国县兴江乡杉村村三角坑
	在产
	C级
	3次

	47
	兴国县樟木乡瑞兴于黄元米果厂
	赣州市兴国县樟木乡螺形村螺形组
	在产
	C级
	3次

	48
	兴国县康利来蛋糕店
	江西省赣州市兴国县古龙岗镇新街
	在产
	C级
	3次

	49
	兴国县涂老伯黄元米果加工厂
	兴国县樟木乡肖南村筲箕组
	在产
	C级
	3次

	50
	兴国县硒友聚农产品
	江西省赣州市兴国县兴江乡
	在产
	C级
	3次

	51
	兴国县运福腐竹加工厂
	赣州市兴国县古龙岗镇万溪村新排组21号
	在产
	C级
	3次

	52
	兴国县月华榨油坊
	赣州市兴国县江背镇江背街
	在产
	C级
	3次

	53
	兴国县江背镇李久春副食店
	兴国县江背镇江背圩
	在产
	B级
	2次

	54
	兴国县勤松榨油坊
	赣州市兴国县江背镇江背圩
	在产
	C级
	3次

	55
	兴国县魏厚金食用油加工厂（个体工商户）
	赣州市兴国县江背镇江背圩
	在产
	C级
	3次

	56
	兴国县江背镇明华榨油厂
	赣州市兴国县江背镇江背圩
	在产
	C级
	3次

	57
	兴国县江背镇陈德明副食店
	赣州市兴国县江背镇江背圩
	在产
	B级
	2次

	58
	兴国县鸿业粮食收购部
	赣州市兴国县兴国县兴莲乡兴莲圩
	在产
	B级
	2次

	59
	兴国县灵子食用油加工厂
	赣州市兴国县江背镇来源村维溪组
	在产
	C级
	3次

	60
	兴国县祥丰食用油加工厂
	赣州市兴国县江背镇来源村排上组
	在产
	C级
	3次

	61
	兴国县兴莲禄圣米酒店
	赣州市兴国县兴莲乡官田村谢坑组44号
	在产
	C级
	3次

	62
	兴国县林氏糕点加工厂
	赣州市兴国县东村乡澄江村
	季节性停产
	B级
	2次

	63
	兴国县鑫顺酒业坊
	赣州市兴国县江背镇华坪村店下组33号
	在产
	C级
	3次

	64
	兴国县肖韩发食品加工店
	兴国县潋江镇模范大道28号万象新城6号楼D6-113房
	在产
	C级
	3次

	65
	兴国县金裕米业制品厂
	赣州市兴国县潋江镇南门龙王庙103号
	在产
	D级
	4次

	66
	兴国县邱九香酒加工部
	赣州市兴国县潋江镇南外村下埠桥组
	在产
	C级
	3次

	67
	兴国县麦语糕点店
	赣州市兴国县潋江镇平阳街宏阳大厦1-108B
	在产
	C级
	3次

	68
	兴国县毓达食品加工厂
	赣州市兴国县潋江镇五里亭围内组2号
	在产
	C级
	3次

	69
	兴国县乐乐蛋糕店
	赣州市兴国县潋江镇滨江大道丽景豪庭6号楼D5号
	停产
	C级
	3次

	70
	兴国县源慧粉干加工部
	赣州市兴国县潋江镇澄塘村上田组8号
	在产
	C级
	3次

	71
	兴国县雄发面包店
	赣州市兴国县潋江镇和睦安置区
	在产
	C级
	3次

	72
	兴国县杨毅豆腐店
	赣州市兴国县潋江镇杨澄村中心组58号
	在产
	C级
	3次

	73
	兴国县三合食品厂
	赣州市兴国县潋江镇将军大道与长冈西大道转角地块永欣佳园C栋C05房
	在产
	C级
	3次

	74
	兴国县昆生食品加工厂
	赣州市兴国县潋江镇南外村下埠桥组19号
	在产
	C级
	3次

	75
	兴国县康粮玉酿酒厂
	赣州市兴国县潋江镇五里亭村齐塘组
	在产
	C级
	3次

	76
	兴国县兴旺鱼丝厂
	兴国县潋江镇将军大道
	停产
	C级
	3次

	77
	兴国县家龙油脂食品厂
	赣州市兴国县潋江镇兴国大道669号
	在产
	C级
	3次

	78
	兴国县子午酿酒厂
	赣州市兴国县潋江镇联群村廖屋组
	在产
	C级
	3次

	79
	兴国县仕贵小吃店
	赣州市兴国县潋江镇五里亭村
	在产
	C级
	3次

	80
	兴国县晴朗小吃店
	赣州市兴国县潋江镇罗蔡屋安置区
	在产
	C级
	3次

	81
	兴国县姥姥食品加工厂
	赣州市兴国县潋江镇五里亭村水东口组15号
	停产
	C级
	3次

	82
	兴国县焙叔叔食品厂
	赣州市兴国县潋江镇兴国大道738号
	在产
	C级
	3次

	83
	兴国县海丹食品加工厂
	赣州兴国县潋江镇澄塘村上田组13号
	在产
	C级
	3次

	84
	兴国县吕小艳鱼丝加工厂
	赣州市兴国县潋江镇睦敬村肖屋组11号
	在产
	C级
	3次

	85
	兴国县老黄榨油厂
	兴国县潋江镇凤凰大道110号
	在产
	C级
	3次

	86
	兴国县青尧食品加工厂（个体工商户）
	兴国县埠头乡程水村幽雅塘组0529号旁一楼
	在产
	C级
	3次

	87
	兴国县泓达食品加工厂
	赣州市兴国县社富乡东韶村红中组16号
	在产
	C级
	3次

	88
	兴国县宗记熟食店
	兴国县埠头乡枫林村2栋102房
	在产
	C级
	3次

	89
	兴国县桑林湾食品加工厂
	赣州市兴国县龙口镇睦埠村星光组
	在产
	C级
	3次

	90
	兴国县廖氏豆制品加工厂
	赣州市兴国县埠头乡埠头街
	在产
	C级
	3次

	91
	兴国县长法食品加工厂名法
	赣州市兴国县龙口镇丰溪村
	在产
	C级
	3次

	92
	兴国县贵兴酒厂
	兴国县埠头乡西霞村长胜组长塘尾
	在产
	C级
	3次

	93
	兴国县与你相思鱼丝加工厂
	兴国县龙口镇文院村红一组
	在产
	C级
	3次

	94
	兴国县肖礼煌糕点加工厂
	兴国县埠头乡大禾村大禾组
	在产
	C级
	3次

	95
	兴国县益康腐竹加工厂
	兴国县埠头乡渣江村上渣组
	在产
	C级
	3次

	96
	兴国县任文红食品加工厂
	兴国县埠头乡桐溪村桐溪小学旁边
	在产
	C级
	3次

	97
	兴国县旭日油茶种植家庭农场
	兴国县社富乡九山村大众组（九山村卫生室对面）
	在产
	C级
	3次

	98
	兴国县清泉酒坊
	兴国县杰村乡杰村村杰村一组14号
	在产
	C级
	3次

	99
	兴国县酸甜有你食品加工厂
	兴国县龙口镇龙口街土地坑1号1楼
	在产
	C级
	3次

	100
	兴国县姜军食记食品加工坊
	赣州市兴国县社富乡东韶村背江组
	在产
	C级
	3次

	101
	兴国县利康食品加工厂
	赣州市兴国县兴国县埠头乡埠头村温馨花园168号
	在产
	C级
	3次

	102
	兴国县宇来食品加工厂
	江西省赣州市兴国县永丰乡里坳村
	在产
	C级
	3次

	103
	兴国县振兴食用油厂（个体工商户）
	赣州市兴国县均村乡石门村圳井组
	在产
	C级
	3次

	104
	兴国县火生食品店（个体工商户）
	赣州市兴国县均村乡移民新村汽车站旁
	在产
	C级
	3次

	105
	兴国县祥龙食品加工厂
	兴国县永丰乡永丰村永兴组
	在产
	C级
	3次

	106
	兴国县江氏糕点店
	兴国县隆坪乡隆坪圩
	在产
	C级
	3次

	107
	兴国县巫皇英榨油坊
	赣州市兴国县均村乡均村圩乡政府路口
	在产
	C级
	3次

	108
	兴国县家用宝榨油店
	赣州市兴国县均村乡移民新村
	在产
	C级
	3次

	109
	兴国县均村乡六月食用油加工店
	赣州市兴国县均村乡均村圩小吴餐馆对面
	在产
	C级
	3次

	110
	兴国县好时光糕点店
	赣州市兴国县均村乡移民新村(农贸市场斜对面)
	在产
	C级
	3次

	111
	兴国县巫永军大米加工厂
	江西省赣州市兴国县均村乡均村圩（农贸市场旁）
	在产
	C级
	3次

	112
	兴国县桂万兴米酒店
	兴国县均村乡均村圩
	在产
	C级
	3次

	113
	兴国县恋乡情食品厂
	兴国县永丰乡永丰新街
	在产
	C级
	3次

	114
	兴国县安康食品加工厂
	兴国县隆坪乡隆坪村背石组
	在产
	C级
	3次

	115
	兴国龙香食品加工厂
	兴国县永丰乡永丰电信所隔壁
	在产
	C级
	3次

	116
	兴国县罗氏粮食加工厂
	兴国县永丰乡永丰圩
	在产
	C级
	3次